РЕЗУЛТАТИ
Од испитот по предметот

Е-БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ

Одржан на 04.09.2019

Кандидатот не го положи испитот!

Прилеп,







Испитна комисија


04.10.2019






проф. д-р Ѓорѓи Манчески








доц.д-р.Рената Петревска Нечкоска

